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Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, do 
Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania, które przedstawiam poniżej wraz z 
odpowiedziami:

Pytanie: 
W SWIZ do przetargu CPE-II-261-25/PM/13 jest mowa o dostarczeniu publikacji pod 
wskazane przez CPE 19 adresów w Polsce. Do kalkulacji kosztów potrzebuję konkretnej 
lokalizacji tych miejsc.

Odpowiedź:
Zamawiający przedstawia wstępną listę miast, do których Wykonawca dostarczy 
publikacje: Szczecin, Gdańsk, Olsztyn, Białystok, Bydgoszcz, Toruń, Poznań, Gorzów 
Wielkopolski, Zielona Góra, Łódź, Warszawa, Lublin, Kielce, Wrocław, Opole, Kraków, 
Rzeszów.
Zamawiający dopuszcza zmianę ww. miast jak również dostarczenie publikacji pod kilka 
adresów w danym mieście (maksymalnie 19 adresów).

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie publikacji przesyłką kurierską czy w grę 
wchodzi jedynie transport osobisty.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza różne formy dostarczenia publikacji, w tym transport osobisty 
oraz poprzez kuriera.

Pytanie: 
Czy może być format publikacji 165 x 235 mm, mieści się granicach +/- 10% którą 
państwo podali w specyfikacji, a można wówczas drukować na papierze w formacie B1 i 
32 użytkami a nie 16 na arkuszu, co ma duży wpływ na wysokość kosztów.

Odpowiedź:
Tak, jeżeli format mieści się w podanych w specyfikacji wymiarach, to oczywiście 
dopuszczamy taką możliwość.

Pytanie: 
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Czy publikacja będzie miała nadany nr ISBN/issn (Jeśli będzie ISSN to czy jest to 
czasopismo specjalistyczne w odn. do ustawy o podatku od towarów i usług)?

Odpowiedź:
Publikacja będzie miała nadany numer ISBN.

 


